解約予告通知書
令和  年  月  日

私は、    年  月  日付で締結した賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れをい

たします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支払い

いたします。

記

物件名

物件住所

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。

解約予告通知書
令和  年  月  日

我妻不動産株式会社 御中

私は、    年  月  日付で締結した賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れをい

たします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支払い

いたします。

記

物件名

物件住所

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。

解約予告通知書
令和  年  月  日

㈱多賀城ハウジングセンター様

私は、    年  月  日付で締結した賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れをい

たします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支払い

いたします。

記

物件名 クレスト高松 壱番館    号室

物件住所 仙台市青葉区高松３－７－４６

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。

解約予告通知書
令和  年  月  日

㈱多賀城ハウジングセンター様

私は、    年  月  日付で締結した賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れをい

たします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支払い

いたします。

記

物件名 クレスト高松 弐番館    号室

物件住所 仙台市青葉区高松３－７－４７

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。

解約予告通知書
令和  年  月  日

㈱コウセイ様

私は、    年  月  日付で締結した賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れをい

たします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支払い

いたします。

記

物件名 ナッツコート      号室

物件住所 撮影仙台市青葉区栗生 6－7－３

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。

解約予告通知書
令和  年  月  日

アップル株式会社 様

私は、    年  月  日付で締結した建物賃貸借契約書に基づき、下記の通り解約の申し入れ

をいたします。なお、退去予定日は厳守するものとし、遅延した場合は同契約書に基づく損害金をお支

払いいたします。

記

物件名 桜大町ビル       号室

物件住所 宮城県仙台市青葉区大町１丁目２－２３

賃借人名                                         印

退去日     年    月    日（    ）
AM

PM
        時頃

※ 退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時をご記入下さい。

※ 予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

移転先住所（敷金清算書送付先）

住所

電話番号        （      ）

敷金返還先の銀行口座

指定銀行 銀行・信用金庫・郵便局 支店

口座番号 普通・当座 名義人

通知書送付先 我妻不動産株式会社
仙台市青葉区立町２－１１

TEL０２２（２２３）３４５６

FAX０２２（２１１）５７２７

※ 電話による解約受付はいたしません。必ず書面にてご通知下さい。